Rod. BR 316 s/n – Km 13 Centro – Marituba/PA – CEP 67.200-000
CNPJ Nº 01.611.666/0001-49    www.marituba.pa.gov.br     PABX: (91) 3256-2100

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ofício no 6203-A/2023-SEMAD

 Marituba/PA, 27 de outubro de 2023.

Á SRA

IONE MARIA DE OLIVEIRA MOURA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prezada Senhora,

                     Solicito, a formalização de apostilamento ao Contrato administrativo n°

2021.0316001 SEMAD-PMM, oriundo da Adesão 023/2021 SEMAD-PMM, vinculado ao

Pregão Presencial nº 01/2021 realizado pela Prefeitura Municipal de Brumadinho – MG, cujo

objeto versa sobre a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de

veículos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Marituba/ Secretaria

Municipal de Administração município de Marituba-PA, conforme dotação em anexo:

Atenciosamente,

BARBARA BESSA MARQUES

Secretária Municipal de Administração

Decreto nº 510/2022-PMM/GAB

http://www.marituba.pa.gov.br/

		2023-10-27T14:57:43-0300
	BARBARA BESSA MARQUES:03394008203